





美濃加茂市政記者クラブ同時配布資料 岐阜県政記者クラブ加盟社各位

交中 大中 大中 大中 大中 大中 大中 大中						
令和7	年7月25日(金)	岐阜県発表資料				
担当所属	担当係	担当者	電話番号			
TGメンテナンス (株)	造園課	田山	直通 052-408-0210			
			FAX 052-400-1259			
美濃加茂市産業振興部	里山再生係	五十嵐	代表 0574-25-2111			
農林課			内線 331			
長外硃			FAX 0574-27-3863			
	緑化推進係	三石	内線 4349			
森林活用推進課			直通 058-272-8255			
			FAX 058-278-2702			

TGメンテナンス(株):本協定にかかる企業側の代表連絡窓口

~企業との協働による森林づくり~ 「十和の里」森林づくり協定締結式を開催

県では、県民協働による森林づくりの一環として、「企業との協働による森林づくり」を推進して います。

このたび、県内40例目として、豊田合成株式会社関連企業10社、美濃加茂市及び県との間で「十 和の里」における森林づくり協定締結式を下記のとおり開催します。

記

1 日 時 令和7年8月1日(金) 10:00~11:00

2 場 所 美濃加茂市生涯学習センター 201 集会室 (美濃加茂市太田町3425番地1)

3	署名者	TGロジスティクス株式会社	代表取締役社長	天野	きかし 貴司	氏
		日多加産業株式会社	代表取締役	日高	あきら 章	氏
		TGウェルフェア株式会社	代表取締役社長	横井	修広	氏
		TGテクノ株式会社	代表取締役社長	平子	まこと 誠	氏
		中部化学株式会社	取締役	平野	こういち?	
		星和化成株式会社	専務取締役	堀場	神きひこ	氏
		TGAP株式会社	代表取締役社長	タやち宮地	がきゅき	氏
		小川工業株式会社	代表取締役社長	が谷	光慶	氏
		サンワインダストリー株式会社	代表取締役	が	まさし 将司	氏
		株式会社関東製作所	取締役	中村	明博	氏
		美濃加茂市	市長	藤井	かると	
		岐阜県	林政部長	ひさまつ	かずお一男	

4 内 容 (1) 協定概要説明

- (2) 森林づくり協定書署名
- (3) 協定締結者挨拶
- (4) 写真撮影

5 森林づくり協定の概要

(1) 所 在 地:美濃加茂市山之上町大字下四條里地内他

(2) 協定面積: 2. 37 ヘクタール

(3) 森の名称:「十和の里」

(4)協定期間:令和7年8月1日~令和12年3月31日 (5)主な活動:里山整備、歩道開設など森林整備活動

6 「十和の里」位置図

